I. Przychody

osiedle:
nieruchomos¢:
budynki:
powierzchnia [m?]:

5P

Potnoc

5P

Wschodnia 3A
1083,00

1. Fundusz remontowy:

odpis [z/m2/m-c]:
a) bilans otwarcia:

b) roczny odpis z nieruchomosci [zt]:

c) przesuniecie srodkéw z fund. rezerwowego [zt]

d) zwrot przesuniecia na f rezerwowy [zt]
planowane saldo na 31-12-2020

II Plan kosztéw na 2020

Remonty budynku w 2020 r.

27187,46
1,05
13541,66
13645,80

0,00
1187,46

26000,00

L.p.

prace planowane

kwota planowana w
2020 r

wymiana wiazu
dachowego

Wyréwnanie
posadzek w
korytarzach
piwnicznych,
wymiana kanalizacji
w_piwnicach

Prace nie planowane

suma

0,00

0,00

Strona 1




	5P

